



Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací: 102795/2022
Datum: 21.10.2022

Vážený pan

Vyřizuje: Martina Nuslová, BBA
E-mail: martina.nuslova@pribram.eu
Telefon: 318 402 531

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane magistře,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, obdržel dne 14.10.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí informace.

- 1) Požadovaný dokument Vám poskytujeme v příloze.
- 2) Nebylo použito.
- 3) Vzhledem ke krátké časové dotaci jsme se zakázkou napřímo oslovili kvalitního a profesionálního dodavatele, se kterým město Příbram již dříve spolupracovalo. Parametry zakázky se konzultovaly mezi zástupci města, dodavatelem a dopravním odborníkem Ing. Květoslavem Syrovým v rámci videokonferencí či při osobních schůzkách.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

otisk razítka

v. r.
Mgr. Ondřej Klečka
vedoucí Odboru silničního hospodářství